
Uchwala Nr /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ^M./2019 z dnia 7 października 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..::.?A;../2019 Z dnia 7 października 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr .../2019 z dnia 7 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr U/2019 z dnia 7 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz^.....* 
3. Jolanta Karpińska ..Ą 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ^ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiaty Mławskiego Nr ...£./2019 z dnia 7.10.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mfawie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 DziałaHność usługowa 1 170 798,00 15 000,00 1 185 798,00 

71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

376 448,00 15 000,00 391 448,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 376 448,00 15 000,00 391 448,00j| 

Razem: 83 720 789,46 15 000,00 83 735 789,46 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Mr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „...../2019 z dnia 7.10.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8174 953,80 33 500,00 8 208 453,80 

75019 Rady powiatów 301 986,00 0,00 301 986,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 198,00 -3 700,00 4 498,00 

zadania bieżące SP 8 198,00 -3 700,00 4 498,00 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 991,00 3 991,00 

zadania bieżące SP 3 000,00 991,00 3 991,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 424,00 8 000,00 21 424,00 

zadania bieżące SP 13 424,00 8 000,00 21 424,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 128,00 -4 300,00 828,00 

zadania bieżące SP 5 128,00 -4 300,00 828,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 991,00 -991,00 0,00 
zadania bieżące SP 991,00 -991,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 693 403,80 33 500,00 7 726 903,80 
4270 Zakup usług remontowych 58 510,36 33 500,00 92 010,36 

Remont pomieszczeń po Wydziale Komunikacji 0,00 33 500,00 33 500,00 
758 Różne rozliczenia 979 999,53 -67 500,00 912 499,53 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 889 024,53 -67 500,00 821 524,53 
4810 Rezerwy 889 024,53 -67 500,00 821 524,53 

Rezerwa ogólna 125 694,03 -67 500,00 58 194,03 801 Oświata i wychowanie 5 880 058,14 -2 250,00 5 877 808,14 
80130 Szkoły zawodowe 520 438,65 -2 250,00 518 188,65 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 250,00 24 750,00 
Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 27 000,00 -2 250,00 24 750,00 

Razem: 19 744 605,99 -36 250,00 19 708 355,99 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski .'/. 
5. Krystyna Zając. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu I ławskiego Nr ......./2019 z dnia 7,10.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Zadania bieżące PINB 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 9 000,00 13 705,00 

Zadania bieżące PINB 4 705,00 9 000,00 13 705,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Zadania bieżące PINB 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Razem: 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski !../., 
5. Krystyna Zając. 

BeSTia 
Strona 4 z 1 



Załącznik Nr 5 ci!® Uchwały Zarządu Powiatu litewskiego Nr ......./2019 z dnia 7.10.2019 r. 

zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 4 269 124,55 34 000,00 4 303124,55 

80115 Technika 375 289,50 0,00 375 289,50 
3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 175,00 775,00 13 950,00 

Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-POKL-KA102-
064295 13 175,00 775,00 13 950,00 

4301 Zakup usług pozostałych 347 114,50 -775,00 346 339,50 
Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-POKL-KA102-
064295 347 114,50 -775,00 346 339,50 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 351 732,52 4 073,35 355 805,87 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 12,64 2 772,64 

Zadania bieżące ZS 2 2 760,00 12,64 2 772,64 
4270 Zakup usług remontowych 8 560,00 4 073,35 12 633,35 

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 4 073,35 4 073,35 
4430 Różne opłaty i składki 547,00 -12,64 534,36 

Zadania bieżące ZS 2 547,00 -12,64 534,36 
80120 Licea ogólnokształcące 127 306,00 -50 717,93 76 588,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 140,00 -43 300,76 25 839,24 
Zadania bieżące ZS 2 69 140,00 -43 300,76 25 839,24 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 902,00 -7 323,89 4 578,11 
Zadania bieżące ZS 2 11 902,00 -7 323,89 4 578,11 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 696,00 -93,28 1 602,72 
Zadania bieżące ZS 2 1 696,00 -93,28 1 602,72 

80130 Szkoły zawodowe 3 172 239,53 29 926,65 3 202 166,18 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 838,00 1 307,36 27 145,36 

Zadania bieżące ZS 2 25 838,00 1 307,36 27 145,36 
4270 Zakup usług remontowych 80 158,00 29 926,65 110 084,65 

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 29 926,65 29 926,65 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 614,00 -293,00 2 321,00 

Zadania bieżące ZS 2 2 614,00 -293,00 2 321,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 988,00 -900,00 4 088,00 

Zadania bieżące ZS 2 4 988,00 -900,00 4 088,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



| 4430 Różne opłaty i składki 5118,00 -114,36 5 003,64 
Zadania bieżące ZS 2 5 118,00 -114,36 5 003,64 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

168 565,00 50 717,93 219 282,93 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 210,00 43 300,76 172 510,76 
Zadania bieżące ZS 2 129 210,00 43 300,76 172 510,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 389,00 7 323,89 30 712,89 
Zadania bieżące ZS 2 23 389,00 7 323,89 30 712,89 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 333,00 93,28 3 426,28 

Zadania bieżące ZS 2 3 333,00 93,28 3 426,28 

Razem: 4 270 824,55 34 000,00 4 304 824,55 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski LA 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Wk 

Strona 6 z 1 



Załącznik Nr 5 ci!® Uchwały Zarządu Powiatu litewskiego Nr ......./2019 z dnia 7.10.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dziaf Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3179 093,22 2 250,00 3181 343,22 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 765 707,38 2 250,00 767 957,38 
4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 2 250,00 17 950,00 

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 10 800,00 2 250,00 13 050,00 

Razem: 3 181 393,22 2 250,00 3 183 643,22 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz, 
3. Jolanta Karpińska .... 
4. Witold Okumslci 4 . 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Wr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu litewskiego Nr ±..„/201@ 2 dnia 7.10.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi us tawami na rok 2019 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P rzed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 
710 Działalność usługowa 550 448,00 15 000,00 565 448,00 

71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

376 448,00 15 000,00 391 448,00 

R a z e m : 9 513 548,60 15 000,00 9 528 548,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Mark iewicz 
3. Jolanta Karp ińska 
4. Witold Okumsk i L . / i , 
5. Krys tyna Z a j ą c . . . . 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 7 cS© Uchwały Zarządu Powiaty I ławskiego Nr i ? Ł m n z dnia 7.10.2019 r. 
Z m i a n y w p lan ie dochodów związanych z realizacją z a d a ń z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
o d r ę b n y m i us tawami na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e i 
:! 710 Działalność usługowa 550 448,00 15 000,00 565 448,00 i 

71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,ooj 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 376 448,00 15 000,00 391 448,00| 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej — _ _ _ _ _ 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

L . R a z e m : 9 513 548,60 15 000,00 9 528 548,60| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
t y 

1. J e r z y R y s z a r d R a k o w s k i . 
2 . Z b i g n i e w M a r k i e w i c z . . . 
3. J o l a n t a K a r p i ń s k a 
4 . W i t o l d O k u m s k i 
5. K i y s t y n a Z a j ą c 

BeSTia 
Strona 1 



Z a ł ą c z n i k N r 8 cio U c h w a ł y Z a r z ą d u P o w i a t u M ł a w s k i e g o Nr ... . . . . /2019 z d n i a 7.10.201§ r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział 

710 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Dział 

710 Działalność usługowa 550 448,00 15 000,00 565 448,00 
71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
Zadania bieżące PINB 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 9 000,00 13 705,00 
Zadania bieżące PINB 4 705,00 9 000,00 13 705,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
Zadania bieżące PINB 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Razem: 9 513 548,60 15 000,00 9 528 548,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowsk i 
2. Zb ign iew Mark iewicz 
3. Jolanta Karp ińska 
4. Wito ld Okumsk i < .{ . / 
5. Krys tyna Za jąc ę ^ g g p - . 

BeSTia 
St rona 1 z 1 



Załącznik Nr 9 ci!® Uchwały Zarządu Powiatu l i tewskiego Nr ......./2019 z dnia 7.10.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

; Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

71015 Nadzór budowlany 376 448,00 15 000,00 391 448,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Zadania bieżące PINB 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 9 000,00 13 705,00 

Zadania bieżące PINB 4 705,00 9 000,00 13 705,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Zadania bieżące PINB 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Razem: 376 448,00 15 000,00 391 448,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski. 
5. Krystyna Zając. 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


